

SMLOUVA O DÍLO

Město Semily

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111

zastoupené panem Ing. Tomášem Sáblem, 1. Místostarostou,

jako objednatel na straně jedné („Objednatel“)

a

Topič-Zeman topenářství, instalatérství.....

se sídlem: Libštát 292, 512 03 Libštát.....

IČO: 69866988....., DIČ: [REDAKCE]....., zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném Krajským soudem v oddíl ..., vložka

Zastoupená: Ondřej Topič.....,

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí rekonstrukce ležatého vodovodu v bytovém domě v ulici K Jeslím 443/1-3..... („Dílo“).
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v odst. 1.3.
- 1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí90.761..... Kč Cena za dílo je ujednána dle soupisu prací a rozpočtu Zhotovitele v rozsahu nabídky ze dne ...28.3. 2024....., která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 1.4 Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět Díla podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
- 1.5 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu od 27.5.2024. do 28.5.2024 .
- 1.6 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 36 měsíců.
- 1.7 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 50 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
- 2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
- 2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
- 2.4 Tato smlouva byla schválena dne .../..... Radou města Semily, usnesení č. .../...../RM/...

V Semilech dne _____

v LIBŠTÁTĚ dne 2.5.2024

Objednatel

[REDAKCE]

Zhotovitel

[REDAKCE]

Ondřej Topič

[REDAKCE]



Libštát 292
512 03 Libštát

mobil: [redacted]

* mobil: [redacted]

* mail: [redacted]

* web: www.ztm-instalaterstvi.cz

Položkový rozpočet

**Zakázka: Oprava vodovodu Oleška 443
Semily**

Zhotovitel: **Topic Ondrej**
Libštát 292
51203 Libštát

IČO: **69866988**
DIČ: **cz7906073439**

Objednatel: **Město Semily , karpisek@mu.semily.cz**
Husova 82
51301 Semily

IČO: **00276111**
DIČ: **CZ00276111**

Vypracoval: Ondřej Topič

Rozpis ceny

HSV	81 037,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	81 037,00 CZK
--------------------------	------	---------------

Snížená DPH	12 %	9 724,00 CZK
-------------	------	--------------

Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Základní DPH	21 %	0,00 CZK
--------------	------	----------

Zaokrouhlení:	0,00 CZK
---------------	----------

Cena celkem: 90 761,00 czk

Za zhotovitele

Za objednatele

Libštát

28.03.2024

Místo

Datum

Popis: Jedná se o zhotovení oprava ležatého rozvodu vodovodu od hlavního uzáveru po uzávěry k jednotlivým stoupačkám včetně uzávěrů stoupaček.
Materiál PPR Ekopalstik - plastové potrubí .

Jednotlivý materiál a montážní práce budou účtovány dle skutečnosti .

VZHLEDEM K NESTABILNÍM CENÁM SUROVIN NA TRHU PLATÍ NAŠE CENOVÁ NABÍDKA 14 DNŮ (U CU TRUBEK 5 DNŮ) OD DATA VYSTAVENÍ.

TATO CENOVÁ NABÍDKA NENÍ NABÍDKOU SMĚRUJÍCÍ K UZAVŘENÍ SMLOUVY VE SMYSLU UST. § 1732 Z. Č. 89/2012 SB., NOVÉHO OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU,
SMLOUVA NEMŮŽE BÝT UZAVŘENA TOLIKO AKCEPTACÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY, CENOVÁ NABÍDKA MÁ INFORMAČNÍ POVAHU A JE PODKLADEM PRO OBJEDNÁVKU KUPUJÍCÍHO. KUPNÍ SMLOUVA JE UZAVŘENA PÍSEMNOU OBJEDNÁVKOU ZE STRANY KUPUJÍCÍHO A JEJÍM POTVRZENÍM ZE STRANY PRODÁVAJÍCÍHO.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Vodovod	HSV	71 537,00	0,00000
2	Ostatní	HSV	9 500,00	0,00000
Celkem:			81 037,00	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Vodovod				71 537,00
1	05-	PPR 50 - PPR TRUBKA EVO 50 PN22	m	40,00000	540,00	21 600,00
2	04	PPR 40 - PPR TRUBKA EVO 40 PN22	m	15,00000	415,00	6 225,00
3	11	Výustka potrubí PPR DN 50	ks	2,00000	895,00	1 790,00
4	11	Výustka potrubí PPR DN 40	ks	20,00000	620,00	12 400,00
5	1	závytová tyč	ks	10,00000	25,00	250,00
6	10	Izolace potrubí 13 mm nad pr.28	m	50,00000	62,00	3 100,00
7	ZNK-30	Konzole stěnová 30cm	ks	12,00000	61,00	732,00
8	600-1	Objímka kovová /gumová/ + šrouby	ks	35,00000	20,00	700,00
9	ZN 40	Žlab pozink 40	m	15,00000	43,00	645,00
10	ZN 40	Žlab pozink 50	m	40,00000	46,00	1 840,00
11	G R250SX006	Kulový ventil 5/4" Giacomini s vyp	ks	7,00000	1 010,00	7 070,00
12	G R250SX005	Kulový ventil 1" Giacomini s vyp.	ks	3,00000	720,00	2 160,00
13	G R250X008	Kulový ventil 2" giacomini	ks	1,00000	1 785,00	1 785,00
14	905	Šroubení mosaz 5/4"	ks	12,00000	270,00	3 240,00
15	5	vypuštění , napuštění a kontrola rozvodů + tlaková, zkouška	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
16	6	Úprava stávajících rozvodů a napojení	ks	12,00000	500,00	6 000,00
Díl: 2		Ostatní				9 500,00
17	2	Demontáž stávajícího systému potrubí	set	1,00000	5 000,00	5 000,00
18	3	režijní náklady	set	1,00000	2 500,00	2 500,00
19	4	Drobný nespecifický materiál	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00